

ICE. GUSTAVO MENCHACA FAJARDO

C. Buenavista # 45
Morelos Zacatecas

Tel: (492)1563616 Cel: 4921296031
correo electrónico: gmenchacaf@gmail.com
guss_mf2212@hotmail.com

Estado civil: casado

Edad: 35

OBJETIVO

Desarrollarme personal y profesionalmente en el ámbito laboral, así como aportar mis conocimientos y experiencias adquiridas para la mejora, el desarrollo, el mejor funcionamiento y mayor productividad de la Institución para la cual me permita prestarle mis servicios.

EXPERIENCIA

Abril 2012 -

Ingeniero en Sistemas en el Colegio de Bachilleres del Estado de Zacatecas.

Mayo 2010 - Abril 2012

Supervisor Color Center dentro de la empresa Distribuidora Kroma S.A de C.V.

2006-mayo 2010

Promotor de Servicio Técnico en Distribuidora Kroma S.A. de C.V.

2004-2006

Operador de Red Nacional de TV AZTECA en Zacatecas.

EDUCACIÓN

Ene - May 2013: Diplomado en Matemáticas II con Orientaciones en el nivel Bachillerato y Superior por la UAZ.

Sept. - Dic. 2012: Diplomado en Matemáticas I con Orientaciones en el nivel Secundaria y Bachillerato por la UAZ.

PROFESIONAL: 1999 - 2004

Universidad Autónoma de Zacatecas

Facultad de Ingeniería

Ingeniería en Comunicaciones y Electrónica.

